

総括表

久慈港湾口地区防波堤被覆工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					94,220,090	
間接工事費	11,105,750 + 27,784,956				38,890,706	
共通仮設費(計)	2,559,989 + 7,933,331 + 612,430				11,105,750	
共通仮設費(積上)					2,559,989	
共通仮設費(率)	$94,220,090 \times 8.42\% ((4.85\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.300 \times 1.02)$				7,933,331	
現場環境改善費	$94,220,090 \times 0.65\%$				612,430	
現場管理費	$105,325,840 \times 26.38\% ((21.78\% + 1.50\%) \times 1.100 \times 1.03)$				27,784,956	
工事原価	94,220,090 + 38,890,706				133,110,796	
一般管理費等	$133,110,796 \times 16.48\% (16.48\% \times 1.00) - 699$				21,935,960	
契約保証費	$133,110,796 \times 0.04\%$				53,244	
工事価格	133,110,796 + 21,935,960 + 53,244				155,100,000	
消費税等相当額	$155,100,000 \times 10.00\%$				15,510,000	
請負工事費	155,100,000 + 15,510,000				170,610,000	

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤被覆工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					94,220,090	
防波堤					94,220,090	
被覆・根固工					94,220,090	
被覆ブロック工					94,220,090	
被覆ブロック製作(1)	エックスブロック4t型				12,115,170	
1 異形ブロック製作(1)-1	18-8-40 BB W/C=65%以下	個	90.00	78,929	7,103,610	
2 異形ブロック製作(1)-2	18-8-40 BB W/C=65%以下 冬期割増	個	60.00	83,526	5,011,560	
被覆ブロック製作(2)	エックスブロック6t型				26,579,350	
3 異形ブロック製作(2)-1	18-8-40 BB W/C=65%以下	個	150.00	104,157	15,623,550	
4 異形ブロック製作(2)-2	18-8-40 BB W/C=65%以下 冬期割増	個	100.00	109,558	10,955,800	
被覆ブロック製作(3)	エックスブロック8t型				14,197,250	
5 異形ブロック製作(3)-1	18-8-40 BB W/C=65%以下	個	50.00	138,292	6,914,600	
6 異形ブロック製作(3)-2	18-8-40 BB W/C=65%以下 冬期割増	個	50.00	145,653	7,282,650	
被覆ブロック製作(4)	エックスブロック12t型				41,328,320	
7 異形ブロック製作(4)-1	18-8-40 BB W/C=65%以下	個	100.00	187,717	18,771,700	
8 異形ブロック製作(4)-2	18-8-40 BB W/C=65%以下 冬期割増	個	100.00	195,815	19,581,500	

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤被覆工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
9 クレーン拘束	クローラクレーン100t吊	式	1.00	2,975,120	2,975,120	
共通仮設費(積上)					2,559,989	
共通仮設					2,559,989	
共通仮設費					2,559,989	
運搬費					2,417,989	
建設機械器具等運搬	クローラクレーン				2,417,989	
10 分解組立運搬	クローラクレーン100t吊	台	1.00	2,417,989	2,417,989	
技術管理費					142,000	
技術管理(1)	諸経費動向調査				100,000	
11 諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000	
技術管理(2)	施工実態調査				42,000	
12 施工実態調査	モニタリング調査	式	1.00	42,000	42,000	

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤被覆工事(その2)

番号：1  
 名称：異形ブロック製作（1）－1 18-8-40 BB W/C=65%以下 10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m <sup>3</sup>	18.74	21,600.00	404,784		
鋼製型枠	異形ブロック 10t未満	m <sup>2</sup>	94.60	1,200.00	113,520		
鉄筋(丸鋼)	SS400 径13mm	k g	59.99	153.00	9,178		
吊鉄筋加工組立	一般構造物	k g	58.24	68.25	3,974		
型枠工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m <sup>2</sup>	94.60	1,388.00	131,304		
コンクリート打設工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m <sup>3</sup>	18.55	3,923.00	72,771		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.47	47,400.00	22,278	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	0.47	67,000.00	31,490	8H	
合 計	作業能力：10.00個			78,929.00	789,299		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤被覆工事(その2)

番号：2

名称：異形ブロック製作（1）－2 18-8-40 BB W/C=65%以下 冬期割増

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)冬期割増有	18-8-40 W/C=65%以下	m <sup>3</sup>	18.74	22,200.00	416,028		
鋼製型枠	異形ブロック 10t未満	m <sup>2</sup>	94.60	1,200.00	113,520		
鉄筋(丸鋼)	SS400 径13mm	k g	59.99	153.00	9,178		
吊鉄筋加工組立	一般構造物	k g	58.24	68.25	3,974		
型枠工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m <sup>2</sup>	94.60	1,388.00	131,304		
コンクリート打設工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m <sup>3</sup>	18.55	3,923.00	72,771		
給熱養生加算額	2.5tを超えて5.5t以下	m <sup>3</sup>	18.55	1,872.00	34,725		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.47	47,400.00	22,278	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	0.47	67,000.00	31,490	8H	
合 計	作業能力：10.00個			83,526.00	835,268		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤被覆工事(その2)

番号：3

名称：異形ブロック製作（2）-1 18-8-40 BB W/C=65%以下

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m <sup>3</sup>	26.45	21,600.00	571,320		
鋼製型枠	異形ブロック 10t未満	m <sup>2</sup>	119.10	1,200.00	142,920		
鉄筋(丸鋼)	SS400 径16mm	k g	104.15	151.00	15,726		
吊鉄筋加工組立	一般構造物	k g	101.12	68.25	6,901		
型枠工	5.5tを超えて11t以下(クレーン抜き)	m <sup>2</sup>	119.10	1,086.00	129,342		
コンクリート打設工	5.5tを超えて11t以下(クレーン抜き)	m <sup>3</sup>	26.19	3,743.00	98,029		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.60	47,400.00	28,440	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	0.60	81,500.00	48,900	8H	
合 計	作業能力：10.00個			104,157.00	1,041,578		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤被覆工事(その2)

番号：4  
 名称：異形ブロック製作（2）-2 18-8-40 BB W/C=65%以下 冬期割増 10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)冬期割増有	18-8-40 W/C=65%以下	m <sup>3</sup>	26.45	22,200.00	587,190		
鋼製型枠	異形ブロック 10t未満	m <sup>2</sup>	119.10	1,200.00	142,920		
鉄筋(丸鋼)	SS400 径16mm	k g	104.15	151.00	15,726		
吊鉄筋加工組立	一般構造物	k g	101.12	68.25	6,901		
型枠工	5.5tを超えて11t以下(クレーン抜き)	m <sup>2</sup>	119.10	1,086.00	129,342		
コンクリート打設工	5.5tを超えて11t以下(クレーン抜き)	m <sup>3</sup>	26.19	3,743.00	98,029		
給熱養生加算額	5.5tを超えて11t以下	m <sup>3</sup>	26.19	1,456.00	38,132		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.60	47,400.00	28,440	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	0.60	81,500.00	48,900	8H	
合 計	作業能力：10.00個			109,558.00	1,095,580		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤被覆工事(その2)

番号：5

名称：異形ブロック製作（3）-1 18-8-40 BB W/C=65%以下

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m <sup>3</sup>	36.06	21,600.00	778,896		
鋼製型枠	異形ブロック 10t未満	m <sup>2</sup>	146.40	1,200.00	175,680		
鉄筋(丸鋼)	SS400 径19mm	k g	165.38	151.00	24,972		
吊鉄筋加工組立	一般構造物	k g	160.56	68.25	10,958		
型枠工	5.5tを超えて11t以下(クレーン抜き)	m <sup>2</sup>	146.40	1,086.00	158,990		
コンクリート打設工	5.5tを超えて11t以下(クレーン抜き)	m <sup>3</sup>	35.70	3,743.00	133,625		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.73	47,400.00	34,602	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	0.80	81,500.00	65,200	8H	
合 計	作業能力：10.00個			138,292.00	1,382,923		



代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤被覆工事(その2)

番号：6  
 名称：異形ブロック製作（3）-2 18-8-40 BB W/C=65%以下 冬期割増 10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)冬期割増有	18-8-40 W/C=65%以下	m <sup>3</sup>	36.06	22,200.00	800,532		
鋼製型枠	異形ブロック 10t未満	m <sup>2</sup>	146.40	1,200.00	175,680		
鉄筋(丸鋼)	SS400 径19mm	k g	165.38	151.00	24,972		
吊鉄筋加工組立	一般構造物	k g	160.56	68.25	10,958		
型枠工	5.5tを超えて11t以下(クレーン抜き)	m <sup>2</sup>	146.40	1,086.00	158,990		
コンクリート打設工	5.5tを超えて11t以下(クレーン抜き)	m <sup>3</sup>	35.70	3,743.00	133,625		
給熱養生加算額	5.5tを超えて11t以下	m <sup>3</sup>	35.70	1,456.00	51,979		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.73	47,400.00	34,602	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	0.80	81,500.00	65,200	8H	
合 計	作業能力：10.00個			145,653.00	1,456,538		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤被覆工事(その2)

番号：7

名称：異形ブロック製作（4）－1 18-8-40 BB W/C=65%以下

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m <sup>3</sup>	53.04	21,600.00	1,145,664		
鋼製型枠	異形ブロック 10t以上20t未満	m <sup>2</sup>	189.40	1,220.00	231,068		
鉄筋(丸鋼)	SS400 径22mm	k g	270.11	151.00	40,786		
吊鉄筋加工組立	一般構造物	k g	262.24	68.25	17,897		
型枠工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m <sup>2</sup>	189.40	905.00	171,407		
コンクリート打設工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m <sup>3</sup>	52.51	2,777.00	145,820		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.76	47,400.00	36,024	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.82	107,942.00	88,512	8H	
合 計	作業能力：10.00個			187,717.00	1,877,178		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤被覆工事(その2)

番号：8  
 名称：異形ブロック製作(4)-2 18-8-40 BB W/C=65%以下 冬期割増 10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)冬期割増有	18-8-40 W/C=65%以下	m <sup>3</sup>	53.04	22,200.00	1,177,488		
鋼製型枠	異形ブロック 10t以上20t未満	m <sup>2</sup>	189.40	1,220.00	231,068		
鉄筋(丸鋼)	SS400 径22mm	k g	270.11	151.00	40,786		
吊鉄筋加工組立	一般構造物	k g	262.24	68.25	17,897		
型枠工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m <sup>2</sup>	189.40	905.00	171,407		
コンクリート打設工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m <sup>3</sup>	52.51	2,777.00	145,820		
給熱養生加算額	11tを超えて25t以下	m <sup>3</sup>	52.51	936.00	49,149		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.76	47,400.00	36,024	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.82	107,942.00	88,512	8H	
合 計	作業能力：10.00個			195,815.00	1,958,151		

番号：9  
 名称：クレーン拘束 クローラクレーン100t吊 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン		式	1.00	2,975,120.00	2,975,120		
合 計	作業能力：1.00式			2,975,120.00	2,975,120		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤被覆工事(その2)

番号：10

名称：分解組立運搬 クローラクレーン100t吊

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)60t吊	日	3.10	91,500.00	283,650	8H	
特殊作業員		人	11.30	26,460.00	298,998		
運搬費等率	特定項目の%	%	315.00	582,648.00	1,835,341		
合 計	作業能力：1.00台			2,417,989.00	2,417,989		

番号：11

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		工事	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		

番号：12

名称：施工実態調査 モニタリング調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モニタリング調査		工種	1.00	42,000.00	42,000		
合 計	作業能力：1.00式			42,000.00	42,000		

単価表一覧

久慈港湾口地区防波堤被覆工事(その2)

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	47,400	8H	1	異形ブロック製作(1)-1	18-8-40 BB W/C=65%以下
						2	異形ブロック製作(1)-2	18-8-40 BB W/C=65%以下 冬期割増
						3	異形ブロック製作(2)-1	18-8-40 BB W/C=65%以下
						4	異形ブロック製作(2)-2	18-8-40 BB W/C=65%以下 冬期割増
						5	異形ブロック製作(3)-1	18-8-40 BB W/C=65%以下
						6	異形ブロック製作(3)-2	18-8-40 BB W/C=65%以下 冬期割増
						7	異形ブロック製作(4)-1	18-8-40 BB W/C=65%以下
						8	異形ブロック製作(4)-2	18-8-40 BB W/C=65%以下 冬期割増
2	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	67,000	8H	1	異形ブロック製作(1)-1	18-8-40 BB W/C=65%以下
						2	異形ブロック製作(1)-2	18-8-40 BB W/C=65%以下 冬期割増
3	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	81,500	8H	3	異形ブロック製作(2)-1	18-8-40 BB W/C=65%以下
						4	異形ブロック製作(2)-2	18-8-40 BB W/C=65%以下 冬期割増
						5	異形ブロック製作(3)-1	18-8-40 BB W/C=65%以下
						6	異形ブロック製作(3)-2	18-8-40 BB W/C=65%以下 冬期割増
4	クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	107,942	8H	7	異形ブロック製作(4)-1	18-8-40 BB W/C=65%以下
						8	異形ブロック製作(4)-2	18-8-40 BB W/C=65%以下 冬期割増
5	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)60t吊	日	91,500	8H	10	分解組立運搬	クローラクレーン100t吊

単価表

久慈港湾口地区防波堤被覆工事(その2)

単価表番号：1

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	25t吊	日	1.00	47,400.00	47,400		
合 計					47,400		

単価表番号：2

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)35t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	35t吊	日	1.00	67,000.00	67,000		
合 計					67,000		

単価表番号：3

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	50t吊	日	1.00	81,500.00	81,500		
合 計					81,500		

単価表番号：4

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 100t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	112.00	122.70	13,742		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式)100t吊	日	1.00	94,200.00	94,200		
合 計					107,942		

単価表

久慈港湾口地区防波堤被覆工事(その2)

単価表番号：5

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)60t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ	60t吊	日	1.00	91,500.00	91,500		
合 計					91,500		